b., zapis rs. 450, dla kościoła parafialnego w Chmielniku, przez Marjanę z Moszczeńskich Lesiewską sporządzony.

Magistrat m. Warszawy. — Zawiadania osoby interesowane, że na zasadzie art. 52 ustawy gildyjnej. Najwyższym ukazem z dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1851 r. zatwierdzonej, pobór opłaty za patenta gildyjne na rok 1856 zaopatrzyć się pragnących, rozpoczęcie się w kasie tutejszej dochodów skarbowych w d. 3 (15) Listopada r. b. i trwać będzie tylko do dnia 19 (31) Grudnia tegoż roku. Osoby przeto chcące uzyskać tego rodzaju patenta, obowiązane będą zgłosić się w oznaczonym wyżej terminie do magistratu m. Warszawy z poaniem na piśmie i odpowiednią kwalifikacją, przez urząd starszych zgromadzenia kupców miasta Warszawy wydaną. Na wniesienie opłaty gildyjnej po dniu 19 (31) Grudnia r. b., spowoduje 1/4 części opłaty patentowej wyrównyującą. Uzyskane zaś patenta z kasy dochodów skarbowych, przedstawiać należy bezzwłocznie wydziałowi administracji tudzież kas biura magistratu, a to dla zakontrolowania i położenia wizy na nich. — Warszawa dnia 14 (26) Października 1855 r. — Prezydent, rzeczywisty radca stanu, Andrzej Ault, — Naczelnik kancelarji, Luceński.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

ANGLJA.
Londyn 8 Listopada.

— Rząd w tej chwili waha się w wyborze na ministra osad, między lordem Elgin i lordem Dalhousie.